grafici Martini Constantini de Senni intransitoria scripti
 Castellani Bremensis atq; Siononem Michaelis Hofmann
 Servant Joannis Stuyz Kayral Melunus Suspendiariorum
 Jani Desmuis Bremensis pro y nonis var habione Cauent
 et se penitus invidunt nominibus seferunt et inuicem
 una Bar Alletas Cum Poseri utriusq; Paris de Buresta
 honori quibusvis ratione Uanania inuianus et iudicari
 nanin contra se ab utriusq; Coram Alti Offici presentis
 facti non ualentes ob ueribus cresti atq; quibus
 in presentibus ad dies Alti presentis interuenien
 ribus ob plenam et sufficientem sibi Recognoscendas
 pro omnibus praestari satisfactiones quietant omnino
 dimittunt Uerisq; et obliuio perperis pronuntiant Profer
 nones eadem Ualentes ob uerone atq; Presta quibus
 Proferonesq; omnes ad dies Alti presentis interueni
 eris in toto et per omnia ab utriusq; Casant nominant et
 annihilari sibi Suisq; Postem et ad eandem Causam
 se se intersanibus ratione presentium perperum in
 ponendo filoniam

Actum in Castro Bremi:
 Mensi Feria Quarta post
 Festum Sancti Matthaei.

2306
Apostoli et Evangelistis pro:
23/ Xima Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Septuagesimo
Primo

USTREJICJ SE SE MUTUO
1934 Quictant.

Comparentes personaliter. Coram Officio
Alicij presentibus Castrenibus Co-
petentibus Premissis Generosi Mat-
thias Stanislaus de Unichow Ustrzycki. Iudex
Terre Sanoreni ab uno et Markmus de ea-
dem Unichow Ustrzycki paribus ab altera.
Sani membris et Corporibus existens a Ter-
re deservibus Juribus Jurisdictionibusq;
suis quibusvis propriis et Competentibus
addendo presentibus Castreni Copetentibus
ab Premissis Jurisdictionibus quod Hic
Modernus ab uno et ab uno Succosonibus

ac sicut suis generaliter omnibus totum
 liter et plenarie incorporando atq; subiungendo
 palam libere publice ac perexpresum recogno-
 uerunt et quilibet illorum seorsum suo pro inierit
 et recognouit Quia. Spiritu se se mutuo et inuicem
 De quibus Inscriptiōibus ac Interis in
 se Recognoscere ratione Contentum rerum et Con-
 clusionis in eisdem Interis Contentum
 ab utriusq; Conteris et Conscriptis manibus ab
 utriusq; propriis. Subscriptis atq; Actis qui
 buscumq; Authenticis Regni roboratis
 eorum Inscriptiōibus roboratis ob sua
 fuerint et plenarie se Recognoscere
 libet in promissis omnibus ad inuicem pro-
 stant. Satisfactionem quocumq; emittendi
 mittunt. Quibus et a quibus perpen-
 pronuntiant Inscriptiōes eadē quavis hinc
 et Interis memoratis eorumq; Roborations
 Cum omnibus illarum Conteris et Concluseri-
 bus in totum et per omnia Capant inuicem
 et annihilant. Sibi suisq; Posteris ratione

indemissam omnia p[er]petuam in p[er]petuum
Sclerum Salva nichilominus. Intenia q[ue]
flini Geni. Sexta post Dominicam Cantare
proxima in Anno Domini Millecimo Sexcen
tesimo Sexagesimo Quarto inter se Contracta
et Conscripta. Sibi Recognoscere debent plene in
robore refemata et p[ro]custodia h[uius] sui p[ro]
sentibus p[er]p[et]ualibus Recognoscere debent ad
p[ro]missa omnia. Mediantibus

Sequitur Inscriptio

Prionaria per c. Inero.
Junc Nicolau de Pleze.
Wice Frederic Bone.
Wice Aquilind de La
Wron Consothi Suet facta
Frederic Consothi